Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2023г. №216
р.п. Пролетарий

О внесении изменений в перечень муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)
предоставляемого во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации Пролетарского городского поселения
от 27.09.2017г. № 153

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Пролетарского городского поселения Администрация Пролетарского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства) предоставляемого во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением администрации Пролетарского городского
поселения от 27.09.2017г. № 153, согласно приложения №1 к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Пролетарский
Вестник» и на официальном сайте в сети Интернет Администрации
Пролетарского городского поселения.

Глава Пролетарского
городского поселения ? М Д.Н. Гаврилов

fi IfH
fi

[I; i Si

11 П
i
I
|I1i
!!

f l  f
э »

ij]и?
ill
I I Iis] i l ltil* * 5

ЧН1
■ЧИП

Г! i
i f f

i ll!

Щ»
H l ! F

ФИШ
till»
lit!
ht

!1H?

■ifsiiu
jtljjl

ifllll
i ' i

Ш1Н1 nil
!,i

Ш

IffIf

шиш in

iff111
!■?!

Iff

SHI!

Iff

H I

Iff

■ Nil-in

If3l
, | i

I I I  • i 1 Иin